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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER ENTONALA JALISCO

CALLE PEDRO MORENO 85
(CENTRO
TONALA JAL. C.P. 45400 INFORMACION DEL PERIODO

2CLRoAL; 1274 TONALA Periodo Del 01/Junio/2022 al 30/Junio/2022

TIPO DE ENVIO: CORREQ

NI ERAMM VAR T
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 49206075

RFC: IMM1306212W6

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:

DIRECCION: TONALA 20 TONALA CENTRO
TELEFONO: 6831317

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0475319292 07213500475319292 8 $331,914.94 $439,893.53
TOTAL $331,914.94 $439,893.53

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C(/INT. v
Resumen del periodo | ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $331,914.94 (Saldo inicial de $331,914.94)
+ Total de depésitos $255,117.64
- Total de retiros $146,760.30
+ Intereses Netos Ganados $92.21
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $406.00
- IVA sobre comisiones (16%) $64.96
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $439,893.53
Saldo disponible al dia* $439,893.53
sadopomedo
Saldo promedio minimo $10,000.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $395,177.58
Dias que comprende el periodo 30
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $92.21 . RETIROS $146,760.30
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $406.00
INTERESES NETOS GANADOS $92.21 . OTROS CARGOS $64.96
Sldonodiponbleatda —
Depésitos de Cheques S.B.C. 50.00 o
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
A
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $406.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-22 SALDO ANTERIOR 331,914.94
08-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 6,000.00

325,914.94

08-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080622 5.00 325,909.94

08-JUN-22 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080622 0.80 325,909.14

10-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA DETERCEROS 0000100622 DE LA CUENTA 1086337242 DEVOLUCION DE ISR 9,753.00 335,662.14
MARZ0 2022

10-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA DETERCEROS 0000100622 DE LA CUENTA 1086337242 DEVOLUCION DE ISR 9,753.00 345,415.14
FEBRERO 2022

10-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000100622 DE LA CUENTA 1086337242 DEVOLUCION DE ISR 4,877.00 350,292.14
ENERO 2022

10-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000100622 DE LA CUENTA 1086337242 DEVOLUCION DE ISR 4,877.00 355,169.14
ENERO 2022

10-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000100622 DE LA CUENTA 1086337242 DWEVOLUCION DE 13,650.00 368,819.14
ISR DICIEMBRE 2021

10-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000100622 DE LA CUENTA 1086337242 DEVOLUCION DE ISR 9,754.00 378,573.14
NOVIEMBRE 2021

10-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA DETERCEROS 0000100622 DE LA CUENTA 1086337242 DEVOLUCION DE ISR 12,677.00 391,250.14
AGOST0 2021

10-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA DETERCEROS 0000100622 DE LA CUENTA 1086337242 DEVOLUCION DE ISR 12,677.00 403,927.14
JULIO 2021

15-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA DETERCEROS 0000150622 DE LA CUENTA 1086337242 SUBSIDIO 1Q JUNIO 88,549.82 492,476.96
2022

15-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150622 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013951516507, BEM 2,418.80 490,058.16

SPEI BCO:127 BENEF:VARELA DE LA RIVA MARIA ANTONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
PRIMERRA QUINCENA DE JUNIO 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202206151763836261 RFC:
VARA4903248J8 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:29:54

15-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150622 5.00 490,053.16
15-JUN-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150622 0.80 490,052.36
15-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150622 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606022006877, BEM 6,000.00 484,052.36

SPEI BC0:014 BENEF:KAREN BEATRIZ NAVARRO PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PRIMERRA
QUINCENA DE JUNI0 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202206151763836283 RFC: NAPK9310027(8
[VA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:29:55

15-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150622 5.00 484,047.36
15-JUN-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150622 0.80 484,046.56
15-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150622 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013951435565, BEM 5,000.00 479,046.56

SPEI BCO:127 BENEF:SILVA CERVANTES TERES (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PRIMERRA
QUINCENA DE JUNIO 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202206151763836355 RFC: SICT710529)62
[VA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:29:55

15-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150622 5.00 479,041.56
15-JUN-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150622 0.80 479,040.76
15-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150622 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320567093843784, BEM 5,000.00 474,040.76

SPEI BC0:014 BENEF:ERIKA ALEJANDRINA GAZCON OROZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
PRIMERRA QUINCENA DE JUNIO 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202206151763836420 RFC:
GAOE710604GC6 VA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:29:56

15-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150622 5.00 474,035.76
15-JUN-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150622 0.80 474,034.96
15-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150622 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320103846537614, BEM 4,147.40 469,887.56

SPEI BCO:137 BENEF:JAVIER CERVANTES GONZALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PRIMERRA
QUINCENA DE JUNIO 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202206151763836433 RFC: CEGJ680621NK1
IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 14:29:56

15-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150622 5.00 469,882.56

15-JUN-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150622 0.80 469,881.76

15-JUN-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000150622 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1103653951 1,840.91 468,040.85
REPOSICION DE GASTOS AL R.F.C. CASA870318GU2

15-JUN-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000150622 IVA:00000382.34, A LA CUENTA: 1103653951 2,771.96 465,268.89

REPOSICION DE GASTOS AL R.F.C. CASA870318GU2

Linea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
15-JUN-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000150622 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1103653951 10,000.00 455,268.89
PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 22 AL R.F.C. CASA870318GU2
15-JUN-22 Comision x Internet 150622 Transferencias Tercero Banorte 3.00 455,265.89
15-JUN-22 IVA Com x Internet 150622 Transferencias Tercero Banorte 0.48 455,265.41
15-JUN-22 Comision x Internet 150622 Transferencias Tercero Banorte 3.00 455,262.41
15-JUN-22 IVA Com x Internet 150622 Transferencias Tercero Banorte 0.48 455,261.93
15-JUN-22 Comision x Internet 150622 Transferencias Tercero Banorte 3.00 455,258.93
15-JUN-22 IVA Com x Internet 150622 Transferencias Tercero Banorte 0.48 455,258.45
15-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150622 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971836353, BEM 11,911.54 443,346.91

SPEI BC0:060 BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
APORTACIONES 76620220615 CVE RASTREQ: 8846APR1202206151764436457 RFC:
IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 18:28:19

15-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150622 5.00 443,341.91
15-JUN-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150622 0.80 443,341.11
15-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150622 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014818260322316173, BEM 2,500.00 440,841.11

SPEI BC0:014 BENEF:SERGIO MISAEL GARCIA AVIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRAMITES PAT
ANTE EL IMSS CVE RASTREO: 8846APR2202206151764561443 RFC: GAAS970104TJ8 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 19:33:16

15-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150622 5.00 440,836.11
15-JUN-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150622 0.80 440,835.31
22-JUN-22 PAGO REFERENCIADO 501979617322 Impuesto Deposito Referenciado 9,896.00 430,939.31
22-JUN-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000220622 1IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1103653951 1,868.02 429,071.29
REPOSICION DE GASTOS VARIOS AL R.F.C. CASA870318GU2
22-JUN-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000220622 IVA:00000416.54 , A LA CUENTA: 1103653951 3,019.91 426,051.38
REPOSICION DE GASTOS AL R.F.C. CASA870318GU2
22-JUN-22 Comision x Internet 220622 Transferencias Tercero Banorte 3.00 426,048.38
22-JUN-22 IVA Com x Internet 220622 Transferencias Tercero Banorte 0.48 426,047.90
22-JUN-22 Comision x Internet 220622 Transferencias Tercero Banorte 3.00 426,044.90
22-JUN-22 IVA Com x Internet 220622 Transferencias Tercero Banorte 0.48 426,044.42
22-JUN-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000220622 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0432095900 1,082.50 424,961.92
REP GASTOS APOYO A TRANSPORTE AL R.F.C. MUMH820404Q24
22-JUN-22 Comision x Internet 220622 Transferencias Tercero Banorte 3.00 424,958.92
22-JUN-22 IVA Com x Internet 220622 Transferencias Tercero Banorte 0.48 424,958.44
24-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240622 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004803005510, BEM 7,195.00 417,763.44

SPEI BC0:012 BENEF:BANCO DIOCESANO DE ALIMENTOS GD (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
BANCO DIOCESANO DE ALIM CVE RASTREO: 8846APR1202206241775780023 RFC: BDA920506451
[VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:11:09

24-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240622 5.00 417,758.44
24-JUN-22 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240622 0.80 417,757.64
29-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260622 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320103846537614, BEM 12,992.00 404,765.64

SPEI BCO:137 BENEF:JAVIER CERVANTES GONZALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REPOSICION
DE GATSOS DE MANTENIMIENTO OF CVE RASTREO: 8846APR2202206291781239007 RFC:
(EGJ680621NK1 IVA: 000000001792.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 11:50:52

29-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260622 5.00 404,760.64
29-JUN-22 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260622 0.80 404,759.84
29-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290622 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320103846537614, BEM 8,638.52 396,121.32

SPEI BCO:137 BENEF:JAVIER CERVANTES GONZALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REPOSICION
DE GASTOS APOYO A COMUNIDAD CVE RASTREO: 8846APR2202206291781239009 RFC:
(EGJ680621NK1 IVA: 000000001191.52 BANCOPPEL HORA LIQ: 11:50:53

29-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290622 5.00 396,116.32

29-JUN-22 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290622 0.80 396,115.52

30-JUN-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000300622 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1103653951 10,000.00 386,115.52
SEGUNDA QUINCENA JUNIO 22 AL R.F.C. CASA870318GU2

30-JUN-22 Comision x Internet 300622 Transferencias Tercero Banorte 3.00 386,112.52

30-JUN-22 IVA Com x Internet 300622 Transferencias Tercero Banorte 0.48 386,112.04

Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030622 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013951516507, BEM 2,418.80 383,693.24
SPEI BCO:127 BENEF:VARELA DE LA RIVA MARIA ANTONI (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
SEGUNDA QUINCENA JUNIO 2022 CVE RASTREQ: 8846APR1202206301784165385 RFC:
VARA4903248J8 IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 15:10:18

30-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030622 5.00 383,688.24
30-JUN-22 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030622 0.80 383,687.44
30-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300622 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606022006877, BEM 6,000.00 377,687.44

SPEI BC0:014 BENEF:KAREN BEATRIZ NAVARRO PERE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SEGUNDA
QUINCENA JUNIO 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202206301784165394 RFC: NAPK9310027C8
[VA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:10:18

30-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300622 5.00 377,682.44
30-JUN-22 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300622 0.80 377,681.64
30-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300622 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013951435565, BEM 5,000.00 372,681.64

SPEI BCO:127 BENEF:SILVA CERVANTES TERES (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SEGUNDA
QUINCENA JUNIO 2022 CVE RASTREO: 8846APR2202206301784165402 RFC: SICT710529J62 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 15:10:18

30-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300622 5.00 372,676.64
30-JUN-22 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300622 0.80 372,675.84
30-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300622 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320567093843784, BEM 5,000.00 367,675.84

SPEI BC0:014 BENEF:ERIKA ALEJANDRINA GAZCON OROZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
SEGUNDA QUINCENA JUNIO 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202206301784165408 RFC:
GAOE710604GC6 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:10:18

30-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300622 5.00 367,670.84
30-JUN-22 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300622 0.80 367,670.04
30-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300622 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137320103846537614, BEM 4,147.40 363,522.64

SPEI BCO:137 BENEF:JAVIER CERVANTES GONZALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SEGUNDA
QUINCENA JUNIO 2022 CVE RASTREO: 8846APR1202206301784165416 RFC: CEGJ680621NKT IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 15:10:19

30-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300622 5.00 363,517.64
30-JUN-22 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300622 0.80 363,516.84
30-JUN-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 7660663 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971836353, BEM 11,911.54 351,605.30

SPEI BC0:060 BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
APORTACIONES 76620220630 CVE RASTREQ: 8846APR1202206301784165424 RFC:
IPE540101GX0 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 15:10:19

30-JUN-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 7660663 5.00 351,600.30

30-JUN-22 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 7660663 0.80 351,599.50

30-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000300622 DE LA CUENTA 1086337242 SUBSIDIO 2Q JUNIO 88,549.82 440,149.32
2022

30-JUN-22 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES JUNIO 0000337459 300.00 439,849.32

30-JUN-22 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES JUNIO 0000337459 48.00 439,801.32

30-JUN-22 LIQINT.S/TASA LIQ 2022-06-30 92.21 439,893.53

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A'SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.
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Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte T @ LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP Depdsito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pdgina www.ipab.org.mx
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: 662DBAD2-A45F-4832-9032-A7EA6366B91F

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2022-07-02T717:12:56

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2022-06-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:
omPnql6mrelTT3fCnblcmbF5TUSVVtv8NZIOAj699Rrby-+RIgfP2xHi+Xg+pJT71u2jUsmkdsN357K9IgN7kKykFXhoyfKckFfuPJVh3kRG1Cc97jw
CKwESgOO0/VICtisMqt+kKvSaiOHfXxFhUGXm2Cla3nn6JV8EcN3fHrOPCMpEONDBYjDvrJFakfTAwv42RAPHZomgnVQjTxHCRym/8Sw6zkK12x
VMpw3ItCsjVK312AjmXPoEoTfpbqlLVzUzrN83Hn0USraZJNQBqEpSHGFcoTEleu5FR7bZsmISbmpThwRK5/txj/tV1/0Ixcpxs6A8V2x0JCkBt2jC/+
80A==

Sello del SAT:

CRgbj8MLjBZk93/U6iRT5FcWhY2d+XMsKQoLF7EysikBCM4Vy6RmJf5tp/Dx1vmqCUHwjZ7hL7x550ejIWSZ96bAj20Bq70/NEm9ImWmvphGb
/)Z854bUMIwvRn8rclGCu2fGupCzAORhxWQYc9hpv1vRikchnBHMRfsGIArVQfP83WnOs0iZF9vctEyd/Iv7522zjgCdUvCmYK1q1970LPu5jojW
dHOEZzTeu8D6tg9pyGjRIZTcuBJgpl9oWwte206uul2ZboHmOAAAIUMRFsSYmXmfniOy1qctp6i50sob+d4u63z3NeamIK5wCXpUHWb8gHS5bI
3i450CaFwR67VA==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]662DBAD2-A45F-4832-9032-A7EA6366B91F|2022-07-
02T17:12:56|DCD090706E42||omPngql6mrelTT3fCnblcmbF5TUSVVtvBNZIOAj699Rrby-+RIgfP2xHi+Xg+pJT71u2jUs
mkdsN357K91gN7kKykFXhoyfKckFfuPJVh3kRG1Cc97jwCKwESgOO0/VICtisMqt+kKvSaiOHfXxFhUGXm2Cla3nn6JV8
EcN3fHrOPCMpEONDBYjDvrJFakfTAwv42RAPHZomgnVQjTxHCRym/8Sw6zkK12xVMpw3ItCsjVK312AjmXPoEoTfpb
qLVzUzrN83HnOUSraZJNQBqEpSHGFcoTEleu5FR7bZsmISbmpThwRK5/txj/tVI/0lxcpxs6A8V2x0JCkBt2jC/+80A==
|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 96/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45400

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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